
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: DICIEMBRE

 REF. ECONÓMICA: 00076

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

11301 Sueldos base

418,343.35 399,042.70 427,818.58 415,450.86 415,024.60 415,024.60 414,598.34 415,024.60 582,673.19 413,483.12 442,496.44 589,065.49Modificado 5,348,045.87

415,024.60 589,065.49582,673.19415,024.60415,450.86 415,024.605,348,045.87 418,343.35 442,496.44399,042.70Comprometido 427,818.58 414,598.34 413,483.12

399,042.70 413,483.125,348,045.87Devengado 415,024.60 414,598.34415,450.86 582,673.19415,024.60427,818.58418,343.35 597,415.91434,146.02415,024.60

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 418,343.35 399,042.70 427,818.58 415,450.86 415,024.60 415,024.60 414,598.34 415,024.60 582,673.19 413,483.12 434,146.02 597,415.915,348,045.87

12101 Honorarios

34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 35,006.51 41,905.27Modificado 426,510.78

34,959.90 41,905.2734,959.9034,959.9034,959.90 34,959.90426,510.78 34,959.90 35,006.5134,959.90Comprometido 34,959.90 34,959.90 34,959.90

34,959.90 34,959.90426,510.78Devengado 34,959.90 34,959.9034,959.90 34,959.9034,959.9034,959.9034,959.90 41,951.8834,959.9034,959.90

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 41,951.88426,510.78

12201 Sueldos base al personal eventual

7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,735.44 10,868.28 8,083.52 8,083.52 10,018.40Modificado 98,937.24

7,735.44 10,018.4010,868.287,735.447,735.44 7,735.4498,937.24 7,735.44 8,083.527,735.44Comprometido 7,735.44 7,735.44 8,083.52

7,735.44 8,083.5298,937.24Devengado 7,735.44 7,735.447,735.44 10,868.287,735.447,735.447,735.44 10,018.408,083.527,735.44

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,735.44 7,735.44 10,868.28 8,083.52 8,083.52 10,018.4098,937.24

13101 Prima quinquenal por años de servicio efectivos prestados

23,170.00 23,170.00 23,170.00 23,170.00 23,170.00 23,282.00 23,282.00 23,282.00 32,689.32 24,043.00 24,141.00 24,239.00Modificado 290,808.32

23,282.00 24,239.0032,689.3223,282.0023,170.00 23,170.00290,808.32 23,170.00 24,141.0023,170.00Comprometido 23,170.00 23,282.00 24,043.00

23,170.00 24,043.00290,808.32Devengado 23,282.00 23,282.0023,170.00 32,689.3223,170.0023,170.0023,170.00 24,239.0024,141.0023,282.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 23,170.00 23,170.00 23,170.00 23,170.00 23,170.00 23,282.00 23,282.00 23,282.00 32,689.32 24,043.00 24,141.00 24,239.00290,808.32

13104 Antigüedad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,715.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 26,715.00

0.00 0.000.0026,715.000.00 0.0026,715.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0026,715.00Devengado 26,715.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,715.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,715.00

13201 Primas de vacaciones y dominical

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,147.28 0.00 6,721.34 0.00 0.00 188,064.77Modificado 378,933.39

0.00 188,064.776,721.340.000.00 0.00378,933.39 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 184,147.28 0.00

0.00 0.00378,933.39Devengado 0.00 184,147.280.00 6,721.340.000.000.00 188,064.770.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184,147.28 0.00 6,721.34 0.00 0.00 188,064.77378,933.39

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,729,135.79Modificado 2,729,135.79

0.00 2,729,135.790.000.000.00 0.002,729,135.79 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.002,729,135.79Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 2,729,135.790.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,729,135.792,729,135.79

13203 Otras gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,400.00Modificado 216,400.00

0.00 216,400.000.000.000.00 0.00216,400.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00216,400.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 216,400.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,400.00216,400.00
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13415 Compensaciones

20,485.78 19,125.90 21,345.66 20,385.78 20,365.21 20,365.21 20,344.64 20,365.21 20,385.78 19,039.51 20,385.78 20,385.78Modificado 242,980.24

20,365.21 20,385.7820,385.7820,365.2120,385.78 20,365.21242,980.24 20,485.78 20,385.7819,125.90Comprometido 21,345.66 20,344.64 19,039.51

19,125.90 19,039.51242,980.24Devengado 20,365.21 20,344.6420,385.78 20,385.7820,365.2121,345.6620,485.78 20,385.7820,385.7820,365.21

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 20,485.78 19,125.90 21,345.66 20,385.78 20,365.21 20,365.21 20,344.64 20,365.21 20,385.78 19,039.51 20,385.78 20,385.78242,980.24

14106 Aportaciones al ISSET

110,001.58 104,872.60 112,354.33 109,138.72 109,138.72 109,138.72 109,138.72 109,138.72 153,100.70 108,677.60 114,049.98 135,662.72Modificado 1,384,413.11

109,138.72 135,662.72153,100.70109,138.72109,138.72 109,138.721,384,413.11 110,001.58 114,049.98104,872.60Comprometido 112,354.33 109,138.72 108,677.60

104,872.60 108,677.601,384,413.11Devengado 109,138.72 109,138.72109,138.72 153,100.70109,138.72112,354.33110,001.58 135,662.72114,049.98109,138.72

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 110,001.58 104,872.60 112,354.33 109,138.72 109,138.72 109,138.72 109,138.72 109,138.72 153,100.70 108,677.60 114,049.98 135,662.721,384,413.11

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

225,608.34 411,424.54 183,967.89 184,545.12 433,523.30 389,923.30 184,501.48 264,803.30 246,749.90 187,970.08 189,361.12 189,361.12Modificado 3,091,739.49

264,803.30 189,361.12246,749.90389,923.30184,545.12 433,523.303,091,739.49 225,608.34 189,361.12411,424.54Comprometido 183,967.89 184,501.48 187,970.08

411,424.54 187,970.083,091,739.49Devengado 389,923.30 184,501.48184,545.12 246,749.90433,523.30183,967.89225,608.34 189,361.12189,361.12264,803.30

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 225,608.34 411,424.54 183,967.89 184,545.12 433,523.30 389,923.30 184,501.48 264,803.30 246,749.90 187,970.08 189,361.12 189,361.123,091,739.49

15902 Pago extraordinario por riesgo

64,089.03 63,225.68 63,225.68 63,225.68 63,225.68 63,225.68 63,225.68 63,225.68 88,826.48 66,070.94 66,070.94 66,070.94Modificado 793,708.09

63,225.68 66,070.9488,826.4863,225.6863,225.68 63,225.68793,708.09 64,089.03 66,070.9463,225.68Comprometido 63,225.68 63,225.68 66,070.94

63,225.68 66,070.94793,708.09Devengado 63,225.68 63,225.6863,225.68 88,826.4863,225.6863,225.6864,089.03 66,070.9466,070.9463,225.68

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 64,089.03 63,225.68 63,225.68 63,225.68 63,225.68 63,225.68 63,225.68 63,225.68 88,826.48 66,070.94 66,070.94 66,070.94793,708.09

15903 Prestaciones Adicionales

19,384.00 19,584.00 19,584.00 24,084.00 24,084.00 24,084.00 24,084.00 30,925.56 31,767.12 89,767.12 31,767.12 31,767.12Modificado 370,882.04

30,925.56 31,767.1231,767.1224,084.0024,084.00 24,084.00370,882.04 19,384.00 31,767.1219,584.00Comprometido 19,584.00 24,084.00 89,767.12

19,584.00 89,767.12370,882.04Devengado 24,084.00 24,084.0024,084.00 31,767.1224,084.0019,584.0019,384.00 31,767.1231,767.1230,925.56

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 19,384.00 19,584.00 19,584.00 24,084.00 24,084.00 24,084.00 24,084.00 30,925.56 31,767.12 89,767.12 31,767.12 31,767.12370,882.04

17102 Estímulos al personal operativo

145,985.44 144,487.00 144,487.00 144,487.00 144,487.00 144,487.00 144,487.00 144,487.00 170,485.40 147,377.16 147,377.16 147,377.16Modificado 1,770,011.32

144,487.00 147,377.16170,485.40144,487.00144,487.00 144,487.001,770,011.32 145,985.44 147,377.16144,487.00Comprometido 144,487.00 144,487.00 147,377.16

144,487.00 147,377.161,770,011.32Devengado 144,487.00 144,487.00144,487.00 170,485.40144,487.00144,487.00145,985.44 147,377.16147,377.16144,487.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 145,985.44 144,487.00 144,487.00 144,487.00 144,487.00 144,487.00 144,487.00 144,487.00 170,485.40 147,377.16 147,377.16 147,377.161,770,011.32

21101 Materiales y útiles de oficina

0.00 0.00 14,913.54 0.00 0.00 18,563.82 0.00 9,024.70 0.00 8,079.86 0.00 -0.01Modificado 50,581.91

9,024.70 -0.010.0018,563.820.00 0.0050,581.91 0.00 0.000.00Comprometido 14,913.54 0.00 8,079.86

0.00 8,079.8650,581.91Devengado 2,150.87 0.000.00 0.000.0014,544.970.00 0.000.0025,806.21

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 2,849.42 2,304.92 11,541.50 0.00 1,949.96 23,856.25 0.00 8,079.86 0.0050,581.91

21102 Equipos menores de oficina

0.00 0.00 14,916.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 14,916.44

0.00 0.000.000.000.00 0.0014,916.44 0.00 0.000.00Comprometido 14,916.44 0.00 0.00

0.00 0.0014,916.44Devengado 0.00 0.0014,916.44 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 14,916.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,916.44
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21401 Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos

0.00 0.00 27,065.21 0.00 60,978.99 27,996.02 31,151.99 0.00 0.00 31,766.72 0.00 0.00Modificado 178,958.93

0.00 0.000.0027,996.020.00 64,565.60178,958.93 0.00 31,766.720.00Comprometido 23,478.60 31,151.99 0.00

0.00 0.00178,958.93Devengado 77,475.24 46,238.360.00 0.000.0023,478.610.00 31,766.720.000.00

Disp. X Comprometer 31,766.72-3,586.610.00 0.000.00 -31,766.720.00 0.000.00 0.00 0.003,586.61 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 5,767.52 30,620.73 42,694.38 50,812.64 17,296.94 0.00 0.00 31,766.72178,958.93

21503 Material Impreso

0.00 0.00 29,799.40 0.00 30,400.00 91,453.20 0.00 0.00 0.00 16,986.74 0.00 0.00Modificado 168,639.34

0.00 0.000.000.000.00 36,751.12168,639.34 0.00 16,986.740.00Comprometido 4,222.40 110,679.08 0.00

0.00 0.00168,639.34Devengado 0.00 110,679.080.00 0.0036,751.124,222.400.00 5,901.7811,084.960.00

Disp. X Comprometer 16,986.74-6,351.120.00 -110,679.080.00 -16,986.7491,453.20 0.000.00 0.00 0.0025,577.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 4,222.40 0.00 36,751.12 0.00 0.00 110,679.08 0.00 0.00 16,986.74168,639.34

21601 Material de limpieza

0.00 0.00 9,398.71 0.00 0.00 0.00 0.00 9,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 18,820.71

9,496.40 0.000.000.000.00 4,656.2418,820.71 0.00 0.000.00Comprometido 4,668.07 0.00 0.00

0.00 0.0018,820.71Devengado 4,656.24 0.000.00 0.000.004,668.070.00 0.000.009,496.40

Disp. X Comprometer 0.00-4,656.240.00 0.000.00 0.000.00 -74.400.00 0.00 0.004,730.64 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 350.55 802.72 3,514.80 1,821.20 12,021.08 310.36 0.00 0.00 0.0018,820.71

21701 Materiales y suministros para planteles educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

23701 Productos de cuero, piel, plástico y hule adquiridos como materia prima

0.00 0.00 0.00 0.00 4,756.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 4,756.00

0.00 0.000.000.000.00 4,756.004,756.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.004,756.00Devengado 4,756.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,756.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,756.00

24601 Material eléctrico y electrónico

0.00 0.00 3,665.07 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 10,165.07

0.00 0.000.000.000.00 6,728.0010,165.07 0.00 0.000.00Comprometido 3,437.07 0.00 0.00

0.00 0.0010,165.07Devengado 6,728.00 0.003,437.07 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.00-228.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00228.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 373.95 3,063.12 0.00 6,728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,165.07

24901 Otros materiales y artículos de construcción y reparación

0.00 0.00 0.00 0.00 852.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 852.60

0.00 0.000.000.000.00 852.60852.60 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00852.60Devengado 0.00 0.000.00 0.00852.600.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 852.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00852.60

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,260.40 0.00Modificado 11,260.40

0.00 0.000.000.000.00 0.0011,260.40 0.00 11,260.400.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0011,260.40Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 11,260.400.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,260.4011,260.40
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25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,357.91 0.00Modificado 16,357.91

0.00 0.000.000.000.00 0.0016,357.91 0.00 16,357.910.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0016,357.91Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 16,357.910.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,357.9116,357.91

25601 Fibras sintéticas, hule y plásticos y sus derivados

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos

0.00 16,074.46 19,469.32 11,091.33 21,069.40 13,409.85 22,752.23 20,591.89 13,637.67 25,000.00 25,000.00 25,000.00Modificado 213,096.15

20,591.89 37,000.7013,419.3613,409.8511,091.33 21,069.40213,096.15 0.00 20,998.3216,074.46Comprometido 19,469.32 22,752.23 17,219.29

16,074.46 17,219.29213,096.15Devengado 14,958.45 22,752.2311,091.33 13,419.3619,520.8019,469.320.00 37,000.7020,998.3220,591.89

Disp. X Comprometer 7,780.710.000.00 0.000.00 4,001.680.00 0.000.00 0.00 218.310.00 -12,000.70

Ejercido 0.00 16,074.46 19,469.32 11,091.33 19,520.80 14,958.45 22,752.23 20,591.89 13,419.36 17,219.29 20,998.32 37,000.70213,096.15

27101 Vestuario y uniformes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

27201 Prendas de protección personal

0.00 0.00 4,378.80 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 6,878.80

0.00 0.000.000.000.00 6,878.806,878.80 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.006,878.80Devengado 1,102.00 0.000.00 0.005,776.800.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.00-4,378.800.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.004,378.80 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,878.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,878.80

29201 Refacciones y accesorios menores de edificios

0.00 0.00 0.00 0.00 1,398.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 1,398.96

0.00 0.000.000.000.00 1,398.961,398.96 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.001,398.96Devengado 1,398.96 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,398.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,398.96

29401 Refacciones y accesorios para equipo de cómputo y telecomunicaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,903.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 32,903.40

0.00 0.000.0032,903.400.00 0.0032,903.40 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0032,903.40Devengado 0.00 32,903.400.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,903.40 0.00 0.00 0.00 0.0032,903.40

29601 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

0.00 0.00 12,877.32 0.00 7,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 20,477.32

0.00 0.000.000.000.00 20,477.3220,477.32 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0020,477.32Devengado 0.00 0.000.00 0.0020,477.320.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.00-12,877.320.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.0012,877.32 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,477.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,477.32
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H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: DICIEMBRE

 REF. ECONÓMICA: 00076

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

31301 Servicios de agua

18,965.44 0.00 18,965.44 0.00 18,965.44 0.00 18,965.44 0.00 18,965.44 0.00 18,965.44 0.00Modificado 113,792.64

0.00 0.0018,965.440.000.00 18,965.44113,792.64 18,965.44 18,965.440.00Comprometido 18,965.44 18,965.44 0.00

0.00 0.00113,792.64Devengado 0.00 18,965.440.00 18,965.4418,965.4418,965.4418,965.44 0.0018,965.440.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 18,965.44 18,965.44 0.00 18,965.44 0.00 18,965.44 0.00 18,965.44 0.00 18,965.44 0.00113,792.64

32903 Otros arrendamientos

0.00 0.00 15,811.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,479.96 0.00 0.00Modificado 48,291.95

0.00 16,239.980.000.000.00 15,811.9948,291.95 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 16,239.98

0.00 0.0048,291.95Devengado 15,811.99 0.000.00 0.000.000.000.00 16,239.9816,239.980.00

Disp. X Comprometer 16,239.98-15,811.990.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.0015,811.99 -16,239.98

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,811.99 0.00 0.00 0.00 0.00 16,239.98 16,239.9848,291.95

35101 Mantenimiento y conservación de inmuebles para la prestación de servicios administrativos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

0.00 26,479.82 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,524.00 3,347.59 0.00Modificado 87,351.41

0.00 0.000.0013,456.000.00 33,642.3287,351.41 0.00 22,000.009,381.50Comprometido 0.00 0.00 8,871.59

0.00 0.0087,351.41Devengado 33,642.32 13,456.000.00 0.000.009,381.500.00 30,871.590.000.00

Disp. X Comprometer 18,652.41-3,642.320.00 0.000.00 -18,652.41-13,456.00 0.000.00 17,098.32 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 9,381.50 0.00 0.00 33,642.32 13,456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,871.5987,351.41

38201 Gastos de orden social

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,352.00 0.00 0.00Modificado 124,352.00

0.00 0.000.000.000.00 0.00124,352.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 124,352.00

0.00 0.00124,352.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00124,352.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,352.00 0.00124,352.00

44503 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro

25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 55,000.00 25,000.00Modificado 330,000.00

25,000.00 35,000.0025,000.000.0025,000.00 25,000.00330,000.00 25,000.00 70,000.0025,000.00Comprometido 25,000.00 50,000.00 0.00

25,000.00 0.00330,000.00Devengado 0.00 50,000.0025,000.00 25,000.0025,000.0025,000.0025,000.00 35,000.0070,000.0025,000.00

Disp. X Comprometer 25,000.000.000.00 -25,000.000.00 -15,000.0025,000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 -10,000.00

Ejercido 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 50,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 70,000.00 35,000.00330,000.00
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